Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Пила торцовочная Felisatti SRF305/1800
Артикул: 3050900100
Характеристики
Данные о характеристиках не найдены.
Цена без учета доставки: 33 000 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Потребляемая мощность 1800 Вт
Вес 33 кг
Частота вращения (колебания) 4200
Угол наклона 0°±45°
Диаметр пильного диска 305 мм
Посадочный диаметр диска 30 мм
Диаметр поворотного стола 342 мм
Угол поворота рабочего стола влево 45°
Угол поворота рабочего стола вправо 60°
Профессиональная радиально-рычажная пила SRF305/1800 является модификацией торцовочной пилы и
радиально-консольной пилы, что расширяет возможности применения пилы - с пильным диском 305мм на
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
нижнем столе можно производить распил материалов высотой 102мм и шириной 310мм в отличие от
обычных торцовочных пил, имеющих ограничение пропила высотой 102мм и шириной распила 150мм.
Высокоточная станина из легкого сплава, совершенная конструкция узла наклона (в обе стороны на 45
градусов) и поворота (влево на 45 градусов и вправо на 60 градусов), удобные для управления как правой,
так и левой рукой рукоятки, интуитивно понятное управление, сосредоточенное в одном месте - никуда не
надо тянуться. Используется в основном для строительно-монтажных работ, для изготовления и установки
столярных изделий, сборки и монтажа лестниц, конструкций из алюминиевого профиля, но иногда
применяются и для отделочных (установка декоративных элементов интерьера - фальшбалок, колонн,
плинтусов, галтелей): это связано с их способностью создания декоративного края заготовки.
Сформировано 03.04.2026 18:30 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2